
Agenzia Nazionale 
PER L’AMMINISTRAZIONE E LA DESTINAZIONE DEI BENI 

SEQUESTRATI E CONFISCATI ALLA CRIMINALITA’ ORGANIZZATA 
Direzione delle Gestioni Economiche Finanziarie e Patrimoniali 

www.anbsc.it 
agenzia.nazionale@anbsc.it 

agenzia.nazionale@pec.anbsc.it 

 

 

 

 
 

Oggetto: SERVIZI APPLICATIVI IT 2, ID SIGEF 1881, LOTTO 6, AS 2976480. 
         NOMINA DELLA COMMISSIONE DI GARA – RETTIFICA - CIG DERIVATO 8979384616 
 

IL DIRETTORE VICARIO 
 

Vista la determina n. 09/2021 con cui è stata autorizzata la procedura di gara relativa all’acquisto di 
servizi professionali tramite Accordo Quadro Consip “Servizi Applicativi IT 2” per l’acquisizione di 
appositi servizi di sviluppo a digitalizzazione dei processo non ancora presenti nella piattaforma 
Coopernico, la bonifica delle attuali banche dati nonché il supporto all’implementazione del 
programma; 

Vista la RdO n. 3010549 pubblicata sul MePA il 09.05.2022, con cui sono state invitate le sei ditte 
individuate dal Servizio Informativo, indicando quale termine utile per la presentazione delle offerte il 
18.05.2022;  

Vista la determina n. 79/2022 con cui è stata nominata la Commissione Giudicatrice per la valutazione 
delle offerte tecniche; 

Vista la sopraggiunta indisponibilità del F.A. Giovanna A. RAO; 

Ritenuto di dover comunque procedere all’esame delle offerte si ritiene necessario procedere alla 
sostituzione del F.A. Giovanna A. RAO con l’Isp. Tec. C. Gaetano MERENDA; 

DETERMINA 

Di rettificare parzialmente la determina n. 91-2022 così come segue: 

PRESIDENTE Dirigente Giuliana COSENTINO  

MEMBRI 
  avv. Gianluca ALFANO 
  Isp. Tec. C. Gaetano MERENDA 
  Funz. Inf. ing. Carmelo NUCERA 
  Istr. Amm. dott. Vincenzo VALENTINI 

 

 Il Direttore Vicario 
 Lucrezia D’Angicco 

 

Registro determine 
N. 104/2022/UEF 

 
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

A
N

B
S

C
 - P

rot. Interno N
.0050278 del 29/07/2022

D'ANGICCO
LUCREZIA
29.07.2022
15:01:48
GMT+00:00

http://www.anbsc.it/
mailto:agenzia.nazionale@anbsc.it
mailto:agenzia.nazionale@pec.anbsc.it



